
4 Mgr. Martina Budinská

Vy se ptáte, my odpovídáme
Po delší době jsem opět vybrala 
některé z vašich dotazů, které 
dostáváme к vyřízení. Odpovědi na 
ně mohou být i pro řadu z vás 
možnou inspirací či návodem, jak 
v podobných situacích postupovat.

8 Mgr. et Mgr. E. Vaňkátová

Netolismus aneb Když je internetu příliš.,
Počítače, tablety a mobilní telefony jsou 
dnes nedílnou součástí života. Jistě jsou 
dobrým pomocníkem, rádcem a mnohdy 
i společníkem. Avšak stejně tak jako mají 
své silné stránky, mají i spoustu těch 
slabých, v případě netolismu často až 
rizikových.

v*

Mgr. Zdenka Zenatová

Záškoláctví -  příčiny, prevence 
a praktické způsoby řešení
Záškoláctví je tradiční, ale poměrně 
složitý fenomén existující zřejmě od 
momentu, co „škola školou stojí“.
V odborné literatuře narážíme na 
nejednotnost definicí, v praxi pak na 
heterogenní situace, které se s tímto 
jevem pojí.

*3 ©  &  $  ©  ©  S  «  S- ® ®  © &  ftv í*  ®  Ф  © &  &  Ф ®  @ ® áa ©  «

M gr. А ляй  Milerová

Primární prevence HIV/AIDS a pohlavně 
přenosných chorob -  příklad dobré praxe
Některou ze sexuálně přenosných chorob 
onemocní na světě zhruba půl miliardy 
osob, nejčastější jsou chlamydie a lidský 
papilomavirus, dále syfilis, kapavka a HIV.


